[bookmark: _GoBack]Vertskap Peilehytta 2019
Vi holder Peilehytta åpen nesten hver søndag året rundt, med servering av kaffe og vafler. Åpningstida er 1100-1500. For å klare dette må vi har vertskap til å betjene hytta, og vi takker for at du har sagt deg villig til å stille. Det er en fordel å være to. Pulver til vaffelrøre, kaffe og tilbehør er på kjøkkenet. Det ligger ei bok på kjøkkenbenken med huskeliste på hva du skal gjøre. Veske med vekslepenger hentes hos Norli på Amfi. Der ligger det også nøkkel til hytta. I tilfelle du bytter dag for vakt- gi beskjed slik at vi har oversikt over vertskapslista. Kontaktperson for vertskapslista er Trude Mathisen, tmathisen@ntebb.no/93032570. 
 Ajour pr 19.12.2018
	Dato
	Navn
	Mobilnr
	E-mail


	[bookmark: _Hlk508009905]0601
	Inger Risan
	92400059
	Inger.risan@steinkjer.kommune.no

	1301
	Håvard Haarstad/ Marit Strugstad
	90691038
	Marit.strugstad@steinkjer.kommune.no

	2001
	Øyvind Krogstad
	93231100
	ok@boli.no

	2701
	Anita Holme
	92698350
	anita.kristin.holme@gmail.com

	0302
	Nina og Olav Hougen
	90140978
	nina.hougen@adecco.no

	1002
	Peckel/Olsen
	91771633
	ritpe@trondelagfylke.no

	1702
	Asbjørn og Randi Grøtan
	90909990
	ag@nortaxi.no

	2402
	Bente og Odd Haugdahl
	97486718
	fmtlbkh@fylkesmannen.no

	0303
	Tore Røseg/Bente Lie
	47614555
	Tore.rosaeg@ntebb.no

	1003
	Susanne Bratli
	91624470
	Susanne.bratli@steinkjer.kommune.no

	1703
	Ragnhild Vada
	95136849
	Ragnhild.vada1@ntebb.no

	2403
	Birgit Sørhaug
	40464071
	Jan.morten.sorhaug@ntebb.no

	3103
	Kristine Svendsen
	95907381
	kristine.svendsen@lo.no  

	0704
	Bjørn Martin Saur
	99736126
	bjorn.martin.saur@steinkjer.kommune.no

	1404
	Thordur Thorhallsson
	96682298
	thordur77@gmail.com

	[bookmark: _Hlk529270354]2104
	
	
	1.påskedag

	2804
	Arnfinn Kolberg
	97566406
	Arnfinn.kolberg@gipling.no

	0505
	
	
	

	1205
	Hilde Brevik 
Hanne Dyrstad 
	97091134
95195351
	svebakk77@hotmail.com

	1905
	
	
	

	2605
	Svein Åge Trøbakk
	90024312
	Svein.age.trobakk@steinkjer.kommune.no

	0206
	Torunn Austheim
	48202513
	Torunn.austheim@steinkjer.kommune.no

	0906
	
	
	1.pinsedag

	1606
	Borghild Hegdahl
	93489608
	Jan.tore.tiltnes@ntebb.no

	2306
	Gunnar Melting
	90834231
	annhalmoey@hotmail.com

	3006
	
	
	

	0707
	
	
	

	1407
	Per Asbjørn Bjøru
	41288230
	pbjoru@gmail.no

	2107
	Solveig Kleven
	93435261
	skleven@online.no

	2807
	Kari Årnes
	95263778
	Kari.aarnes@steinkjer.kommune.no

	0408
	Greta Hallan
	92096523
	grehall@online.no

	1108
	
	
	

	[bookmark: _Hlk529270295]1808
	Kai-Jørgen Lorvik
	90953009
	Ka-lor@online.no

	2508
	Tord Vekseth
	91346882
	tvekseth@yahoo.no

	0109
	Arild Kavli
	95730781
	Arildkavli@outlook.com

	0809
	Roar Veiseth
	98648849
	fmtltrve@fylkesmannen.no

	1509
	Hans Brattås
	91397889
	hbratt@online.no

	2209
	Paul Ola Kjerkreit
	93080225
	Paul.ola.kjerkreit@ntebb.no

	2909
	May Britt Lagesen	
	95815536
	may.britt.lagesen@trondelagfylke.no

	0610
	Øystein Bjørnes
	97976089
	Oystein.bjornes@steinkjer.kommune.no

	1310
	Randi og Johan Rodum
	91865729
	Johan.rodum@mee.no

	2010
	
	
	

	2710
	Karin Brøndbo
	90084190
	karin.aastad.broendbo@ntebb.no
	

	0311
	Bente Besseberg
	93252212
	Bente.besseberg@ntfk.no

	1011
	Liv Welde Vikan
	95073371
	liv.welde.vikan@steinkjer.kommune.no

	1711
	Morten Minsås
	99629988
	Morten.minsaas@ritek.no

	2411
	Marit Børøsund
	95155866
	steinkjer@artindent.no

	0112
	Stine Alstad
	40480384
	Stine.alstad@steinkjer.kommune.no

	0812
	
	
	

	1512
	
	
	

	2212
	
	
	





